
Aachen/Düren Pokal 2022/23

B Pokal Männer Runde 1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Heinrichs, Achim, Wilhelmstraße 10, 52159 Roetgen, Mobil: 0174/3134674, herrenwart@handballkreisaachendueren.de,
Achim.Heinrichs@freenet.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

27.08.2022
 
27.08.2022
 
27.08.2022
 
27.08.2022
 
28.08.2022
 
28.08.2022
 
28.08.2022
 
28.08.2022
 

15:30 (1130)
 
15:30 (1123)
 
17:15 (1129)
 
17:30 (1123)
 
14:00 (1135)
 
16:00 (1131)
 
16:00 (1106)
 
17:00 (1114)
 

2
 
7
 
11
 
6
 
3
 
1
 
4
 
5
 

TV Birkesdorf II
Spielort: BIRK Düren Birk...
Eschweiler SG III
Spielort: E2 Eschweiler L...
SG Düren 1899 III
Spielort: DN/KSPH Düren K...
Eschweiler SG II
Spielort: E2 Eschweiler L...
Jülicher TV
Spielort: JÜL Schulzentrum
Gürzenicher TV II
Spielort: GÜRZ Gürzenich ...
SV Eilendorf
Spielort: AC4 Aachen Inda...
VfL Bardenberg II
Spielort: W3 Würselen

BSC Setterich
 
TV Birkesdorf III
 
TV Roetgen
 
HSG Merkstein II
 
HC Weiden 2018 III
 
SG GFC Düren 1899 II
 
BTB Aachen IV
 
Stolberger SV II
 

34:28
 

0:0 WG
 

21:23
 

0:0 WG
 

14:31
 

27:18
 

42:31
 

24:17
 

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

ASV SR Aachen II
Borussia Brand

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.06.2024 13:24 | Seite 1 von 1


