Aachen/Düren Pokal 2022/23

B Pokal Männer Runde 1

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Heinrichs, Achim, Wilhelmstraße 10, 52159 Roetgen, Mobil: 0174/3134674, herrenwart@handballkreisaachendueren.de, Achim.Heinrichs@freenet.de

1. Runde

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 27.08.2022 15:	15:30 (1130)	2	TV Birkesdorf II	BSC Setterich	34:28
			Spielort: BIRK Düren Birk		
Sa. 27.08.2022	15:30 (1123)	7	Eschweiler SG III	TV Birkesdorf III	0:0 WG
			Spielort: E2 Eschweiler L		
Sa. 27.08.2022	17:15 (1129)	11	SG Düren 1899 III	TV Roetgen	21:23
			Spielort: DN/KSPH Düren K		
Sa. 27.08.2022	17:30 (1123)	6	Eschweiler SG II	HSG Merkstein II	0:0 WG
			Spielort: E2 Eschweiler L		
So. 28.08.2022	14:00 (1135)	3	Jülicher TV	HC Weiden 2018 III	14:31
			Spielort: JÜL Schulzentrum		
So. 28.08.2022	16:00 (1131)	1	Gürzenicher TV II	SG GFC Düren 1899 II	27:18
			Spielort: GÜRZ Gürzenich		
So. 28.08.2022	16:00 (1106)	4	SV Eilendorf	BTB Aachen IV	42:31
			Spielort: AC4 Aachen Inda		
So. 28.08.2022	17:00 (1114)	5	VfL Bardenberg II	Stolberger SV II	24:17
			Spielort: W3 Würselen		

Freilose 1. Runde

ASV SR Aachen II Borussia Brand